
お客様各位 

 

東京支店 ATM 営業休止のご案内 

 

２０２４年７月より新紙幣の発行が予定されており 新紙幣に対応するための

ATM の改造作業を下記の日程でおこないますので 作業の間 ATM の営業を

休止いたします ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

 

記 

 

<通常営業時間>  

７時００分 ～ ２３時００分 

<ATM 営業休止時間> 

２０２４年５月２３日(木) 

９時００から１１時３０分頃まで 

 

なお お急ぎで ATM をご利用のお客様は セブン銀行 ATM またはコンビニ

エンスストア内に設置されております ATM をご利用ください 

以上 

七島信用組合 東京支店 


